PREFEITURA MUNICIPAL

BARRA DO GARÇAS/MT

DECRETO Ng 5.00^ DeA^ de Sõtú^UnQ' DE 2022.

"Dispõe sobre a regularização e nomeação de

membros do Conselho Consultivo da Agência

Reguladora de Serviços Públicos Delegados do

Município de Barra do Garças."

O Prefeito Municipal de Barra do Garças-MT, Estado de Mato Grosso, Sr.

ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, em

especial a disposição contida no artigo 10 da Lei Complementar Municipal 195/2016;

Considerando o pedido de renúncia do Representante dos Usuários Sr. Onofre

Sebastião de Sousa;

Considerando a nomeação do Diretor Presidente da AGER BARRA Sr.

Clerismar Ferreira de Oliveira;

Considerando, finalmente, a necessidade de regularização do Conselho

Consultivo da Agência Reguladora dos Serviços Públicos Delegados do Município de Barra do

Garças - MT - AGER BARRA,

DECRETA:

Art. 12- Ficam nomeados para compor o Conselho Consultivo da Agência

Reguladora dos Serviços Públicos Delegados do Município de Barra do Garças - MT - AGER

BARRA, os seguintes membros:

I. Diretor Presidente da AGER BARRA:

Titular: Clerismar Ferreira de Oliveira

CPF: 460.763.871-49
ii.

II. Representante do Poder Legislativo:

Titular: Paulo Bento de Morais

CPF: 395.580.701-06

III. Representante do Poder Executivo:

Titular: Wenes Peres dos Santos

CPF: 020.981.841-74

IV. Representante dos Usuários

Titular: Angela Rodrigues de Souza

CPF; 323.020.616-91

V. Representante da Empresa Concessionária:

Titular: Rodrigo de Queiroz Silva

CPF: 024.690.551-48

:.7-
/ V

^■4

©. O

CNPa; 03.439.239/0001-50
CEP: 78.600-907

Cóó) 3402-2000 gabprefbg@hotmail.com Rua Carajás. n° 522. Centro
Barra do Garças/MT

PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Art. 22- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

medidas em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Barra do Garças, Estado de Mato

Grosso, em de setembro de 2022.

ADILSON GONÇALVES DE MACEDO

prefeito Municipal

V ■%

*★*
!í

i

CNPO: 03.439.239/0001-50

CEP; 78.600-907

[66) 3402-2000

©

gabprefbg@hotmall.com

O

Rua Carajás, n® 522, Centro
Barra do Garças/MT

ftEClBO
erri â

S ̂

PROCURAl-ar-ílA GE^L 00 MUNiCÍPlO í
Conforme Art. g mciso XXI da
Lei Conipí. 131. do 2^/03/2016

REVíSADO

,  p'.-berl0c I-rCMZSP-v^-
Municípiororfana -i- 17.00't,d? 01/01/2021

'V'.n